
COMUNE DI RIBERA
( Prov. di Agrigento )

Servizio  Pubblica Istruzione

                                  ATTO DI LIQUIDAZIONE  N  127  DEL 07.05.2014                     

OGGETTO: Liquidazione  di €.9.999,96 alla Ditta Energypack di Catania per la fornitura di materiale di facile  
consumo per la refezione scolastica mesi di ottobre - novembre - dicembre  2013 gennaio-febbraio-marzo- aprile 
- maggio 2014.
                            

     Il Dirigente del II Settore
Visto l'art.48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l’art. 21 del Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;
Vista  la  determinazione  dirigenziale  n.  128  del  25/09/2013 con  la  quale  è  stata  impegnata,  tra  l'altro,  la  somma 
complessiva di €. 10.000,00 iva compresa per l'acquisto di materiale di facile consumo per la refezione scolastica con 
imputazione  della  stessa  all'intervento  n.  1040502  ca.1  imp.  n.  1883/13  sub  3  del  bilancio  in  corso  denominato 
“acquisto viveri e materiale vario per la refezione scolastica”;
Vista la determina Dirigenziale n. 146 del 15.10.2013 con la quale è stato approvato il verbale di gara e l'aggiudicazione 
definitiva della suddetta fornitura alla ditta  Energypack di Genovese Nunzia di Catania per l’importo di € 10.00,00 iva  
compresa, che ha offerto un ribasso sui prezzi unitari del 5,3%;
Viste le fatture n. 475, n. 511 e 558/13 n. 49, n. 91, n.32, n.110,n.147,n.191/14 per la somma complessiva €.9.999,96 
iva  compresa  presentate  dalla  Ditta  Energypack  per  la  fornitura  di  materiale  di  facile  consumo  per  la  refezione  
scolastica periodo ottobre - novembre - dicembre  2013 gennaio - febbraio- marzo – aprile - maggio 2014;  
Considerato che la ditta ha provveduto alla regolare consegna della merce  come si evince dall'attestazione sulle fatture  
stesse da parte del responsabile della mensa scolastica Filippo Contino  ;          
Visto il Durc ;
Visto il CIG [ZB90C8B93F]
Visto il T.U.E.L. 267/2000;
                                                                         D I S P O N E

1)di liquidare la somma di  €.9.999,96.alla Ditta Energypack  di Genovese Nunzia con  sede in corso Martiri della  
libertà,38-95131 Catania (CT)  C.F./ P.Iva 04719550875 per la fornitura del materiale di facile consumo per la refezione 
scolastica;

2)di accreditare su c/c bancario presso Banca Popolare del Mezzogiorno Filiale Agrigento IBAN: IT 94 N 05256 16600 
000000914890;

3)di prelevare la suddetta spesa dall'impegno di cui  in premessa secondo il seguente prospetto: 
                      
    Intervento 1040502/1                       Imp. n.1883/13 sub 3       
                                    
• Somma impegnata …………          €.  10.000,00
• Pagamenti effettuati ………            €.    0000000   
• Pagamento da effettuare ……         €.     9.999,96  
• Somma residua……………            €.        000,04    

              Il  Responsabile del Procedimento                                                   Il Dirigente del II Settore
                          f.to   Filippo Contino                                                f.to        Dott. Ing. Salvatore Ganduscio

                                            
                                                          

Allegati:
Determina Dirigenziale n. 146/13 
Fatture  n. 475, n. 511 e 558/13 n. 49, n. 91 n.32, n.110,n.147,n 191/14
Durc;


